Mokymo paslaugų kaina, EUR be PVM

1
	2
	3
	4

1.
	Bepiločių orlaivių pilotavimo mokymų paslaugos
	48 akademinės valandos
	104,16
	4 999,68

PVM (0 procentų)
	0
	0

Pasiūlymo kaina, EUR su PVM
	104,16
	4 999,68

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 4 999,68 eur.
	 Kaina žodžiais: keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 68 centai.

[bookmark: _GoBack]2 dalis. Bepiločių orlaivių pilotavimo ir įvykio vietų aerofotografinio fiksavimo mokymų paslaugos:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Mokymų trukmė
	Siūloma akad. val. kaina Eur be PVM
	Mokymo paslaugų kaina, EUR be PVM

[...]

1.
	Bepiločių orlaivių pilotavimo ir įvykio vietų aerofotografinio fiksavimo mokymų paslaugos.
	48 akademinės valandos
	116,66
	5 599,68

PVM (0 procentų)
	0
	0

Pasiūlymo kaina, EUR su PVM
	116,66
	5 599,68

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 5 599,68 eur.
	 Kaina žodžiais: penki tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 68 centai.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:
1) ** kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po